
Wijziging van het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017 

Het college van burgemeester en wethouders van Doesburg, 

  

Gelet op het feit dat: 

- de Parkeerverordening Doesburg 2024 in werking is getreden op 1 januari 2024: 

- vastgesteld is dat het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017 niet aangepast is naar aanleiding 

van de inwerkingtreding van de Parkeerverordening Doesburg 2024; 

- vastgesteld is dat het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017 verwijst naar de Pareerverorde- 

ning Doesburg 2017, welke inmiddels vervallen is; 

- vastgesteld is dat het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017 verwijst naar de Verordening 

op de heffing en de invordering parkeerbelastingen 2017, welke inmiddels vervallen is; 

- vastgesteld is dat het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017 verwijst naar het Aanwijzings- 

besluit parkeren Doesburg 2017, welke gewijzigd is, 

Overwegende dat het hierom noodzakelijk is om het Uitwerkingsbesluit parkeren 2017 aan te passen, 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen het besluit tot wijziging van het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017. 

Artikel I   
Het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. De titel van het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017 komt te luiden als volgt: 

  “Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2024” 

B. De tekst in de aanhef van het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017: 

  “Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017” 

    

  komt te luiden als volgt: 

    

  “Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2024” 

C. De tekst in de aanhef van het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017: 

  “gelet op artikel 225 van de Gemeentewet, de Parkeerverordening Doesburg 2017 en de Verorde- 

ning parkeerbelastingen Doesburg 2017; “ 

    

  komt te luiden als volgt: 

    

  “gelet op artikel 225 van de Gemeentewet, de Parkeerverordening Doesburg 2024 en de Verorde- 

ning parkeerbelastingen Doesburg 2024; “ 

D. De tekst in de aanhef van het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017: 

  “vast te stellen het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2017:” 

    

  Komt te luiden als volgt: 

    

  “vast te stellen het Uitwerkingsbesluit parkeren Doesburg 2024:” 

E. De tekst in artikel 1 Begripsomschrijvingen: 

  “De begrippen in dit besluit worden in dezelfde betekenis gebruikt als in de Parkeerverordening 

Doesburg 2017.” 

    

  komt te luiden als volgt: 

  

  “De begrippen in dit besluit worden in dezelfde betekenis gebruikt als in de Parkeerverordening 

Doesburg 2024.” 

F. De tekst in artikel 2, eerste lid: 

De in artikel 3 van de Parkeerverordening Doesburg 2017 bedoelde vergunningen kunnen 

worden onderscheiden in:” 
“1. 

  komt te luiden als volgt: 

Nr. 94494 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2024 nr. 94494 5 maart 2024 1 



“1. De in artikel 3 van de Parkeerverordening Doesburg 2024 bedoelde vergunningen kunnen 

worden onderscheiden in:” 

Artikel II.  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van dit besluit en werkt terug tot 

en met 1 januari 2024. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Doesburg van 20 februari 2024 

de gemeentesecretaris, 

P. Werkman 

de burgemeester, 

drs. L.W.C.M. van der Meij 

Gemeenteblad 2024 nr. 94494 5 maart 2024 2 


